WIDSCuP

Offizielle Ergebnisliste Ski Alpin - Slalom
SALZBURGMILCH KIDSCUP 2026 Gen.Nr.: 4AL187
KIDS SKI FESTIVAL

FUNSLOPE SL

Osterreich Ausschreibung: verbandsoffen
Ort und Datum: Schlossalm, 08.03.2026 F-Wert: 730
Veranstalter: Salzburger Landes-Skiverband (4400)

Durchfiihrender Verein: WSV BAD HOFGASTEIN (4004)

Ski Austria

Jury:

Chefkampftichter: Wenger Gerald KR (AUT)
Schiedsrichter: Plazotta Rudi KR (AUT)
Rennleiter: Fuchs Kurt KR (AUT)
Startrichter: Thaler Maximilian KR-C (AUT)
Zielrichter: Neumayer Heinz KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 12:45

Kurssetzer: STROBL Eva (S)

Strecke: Haitzingalm Funslope SL

Homologierung: 13640/09/20

Starthohe: 1890 m Zielhdhe: 1790 m
Hohendifferenz: 100 m

Anzahl Tore: 49 Richtungsand.: 43

Vorldufer / Forerunners:
V1l GRUGGER Max
V2  ANGERER Elias
V3  POINTNER Felix
V4  SCHOCK Johannes
V5  SALLER-KRAFT Josef
V6  HOLD Hannes

Gemeldete Starter: 133

In der Wertung: 112 (84,21%)

Kinder 11 (weiblich, 2015)
1 8 508700685 WOLFL Leonie W USV-Kreischberg Stmk 54,76 0,00
2 6 600511676 SCHERFLER Lena W SC Arlberg / T Tir 54,94 0,18
3 2 505902672 GRUBER Laurie W WSV RaiffeisenTurnau Stmk 55,09 0,33
4 7 613100363 RUBATSCHER Antonia W SV Oberperfuss Tir 56,14 1,38
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Ski Austria

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom
StNr

Rang

OSV-Code

WIDSCuP

HOF

T Ffrins < Goa

Gen.Nr.: 4AL187

Name

Kinder 11 (weiblich, 2015)

5 5
6 19
7 23
8 16
9 1
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11 1
12 13
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18 15
19 26
20 9
21 3
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24 18

Kinder 11 (mannlich,
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413700289
625500536
606021750
621606298
306702581
400401775
303701924
504800018
403501144
517700253
306702636
611600570
405400380
405900513
405900518
111403465
202903817
203700583
204700295
100602155

617101879
620400220
504702237
601301178
400100935
104501659
404001065
119700585
800400558
327900056
606017360
305600589
502100473
409500324
308400268
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KRALLINGER Marie
MOSER Helena
CUCHE Tina

KREIDL Kristina
LOFLER Maja
POINTNER Mia Celina
GOSWEINER Sophie
GUNTHER Dora
WESENAUER Emilia
SIEBENHOFER Jana Emilia
HAIDER Johanna
HAUSER Theresa
MACHEINER Lara
MAIER Philomena
RETTENBACHER Pia
COCEANI Teodora
SPIES Luisa

WUTZL Laura
LANNER Katja
GRUBER Luzia

2015)

KURZ Florian
LEITNER Leon
PERNER Leon
SCHMID Jakob
SCHWAIGER Simon
BRANDSTATTER Niklas
WALLNER Hartwin
WALDAUER Philipp
RESSLER Maximilian
HINTERLEITNER Max
PLETZER David
RIESSNER Jonathan
WILDING Florian
GRUBER Lukas
WURM Moritz

Sex Vereinsname
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SALZBURGMILCH KIDSCUP 2026
KIDS SKI FESTIVAL

Schlossalm, 08.03.2026

BL

WA Ski Race Club Flachau Shg
SV Anras Tir
K.S.C. Tir
RSK Finkenberg Tir
SUB Intersport Pétscher 00
WSV Bad Hofgastein Sbg
ASVO SV Spital/Pyhrn 00
WSV Schladming Stmk
SU Abtenau Sbg
USV Krakauebene Stmk
SUB Intersport Pétscher 00
WSV Fiigen Tir
USC Mariapfarr-Weilpriach-Shg
USC Flachau Sbhg
USC Flachau Shg
SC Arnoldstein Kin
WSV-Semmering NO
SCU Frankenfels NO
WSV Traisen NO
SV Faakersee Kin
WSV Tux Tir
SC Haiming Tir
WSV Ramsau/Dachstein  Stmk
SCBrixen/ T Tir
SK Maria Alm Shg
SV Villach Ktn
SC Salzburg Sbg
SC Gerlitzen Kin
SC Edelweiss W
Strudengau Cup 00
K.S.C. Tir
SV Unterach 00
Union Oberwélz-Lachtal ~ Stmk
USK St. Michael Shg
U Liebenau 00

Auswertung: OSV AUSTRIA SKI CLUB
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56,28
56,46
56,70
56,30
56,93
57,75
58,16
58,18
58,61
58,62
58,87
58,99
59,26
59,64
1:00,61
1:01,51
1:02,37
1:03,41
1:05,95
1:06,25

53,41
54,12
54,41
55,32
55,61
55,72
56,06
56,56
56,57
56,68
56,69
57,09
57,35
57,40
57,57

Diff.

1,52
1,70
1,94
2,04
2,17
2,99
3,40
3,42
3,85
3,86
4,11
4,23
4,50
4,88
5,85
6,75
7,61
8,65
11,19
11,49

0,00
0,71
1,00
1,91
2,20
2,31
2,65
3,15
3,16
3,27
3,28
3,68
3,94
3,99
4,16
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Bergbahnen AG

Gen.Nr.: 4AL187

Name

Kinder 11 (mannlich, 2015)

16 55
17 28
18 48
19 42
20 60
21 49
22 30
23 56
24 41
25 47
26 58
27 37
28 35
29 57

104501982
119700571
113600206
508400903
315100213
306702631
203500399
504803420
214200004
203500400
201100980
802500522
204700270
402301456

WIEGELE Valentin
HOPFGARTNER Marco
HOLZER Raphael
DOLSAK Alexander
HEIM Alexander

KLEIN Timo

SPERR Maximilian
WALCHER Luke
SCHRITTWIESER Sebastian
KERSCHBAUMER Felix
ERKINGER Tobias
PHILIPP Luis

PUTZ Theo

HORL Aaron Georg

Kinder 12 (weiblich, 2014)

1 66
2 7
3 78
4 65
5 62
6 70
7 72
8 86
9 91
10 67
11 88
12 85
13 69
14 68
15 64
16 75
17 90
18 76
19 89
20 92
21 74

600511655
609901185
600511202
400401879
113600207
327900051
119700626
611500364
403301607
209700315
619600113
513100878
401406753
508700625
327000220
306702609
513100837
517700300
101000617
505902477
203500387
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STROLZ Lilli
NEUNER Sophia

WOLF Nele
LANGEGGER Christina
HOLZER Lisa

STEINDL Elena

ENDL Heidi Lotta
POLMANS Johanna
GENSBICHLER Elisabeth
RIESS Maxine

SPORR Amalia
STUHLPFARRER Anastasia
AMMERER Elisa
SANTNER Anna
HOPPERGER Pia
KATZINGER Maria
STEINWIDDER Lea
STOLZ Valentina
MUHLBACHER Lena
MARSCHNIG Lara
JAGERSBERGER Emilia

Sex Vereinsname
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SV Villach

SC Gerlitzen

SGA Simitz

KSV - Ski

U Oberwang

SUB Intersport Pétscher
SPORTUNION Waidhofen
WSV Schladming

Union Hohenberg
SPORTUNION Waidhofen
USC Lilienfeld

SK UWW-DLOUHY

WSV Traisen

SC LEOGANG

SC Arlberg / T

SK Telfs

SC Arlberg / T

WSV Bad Hofgastein
SGA Sirnitz

Strudengau Cup

SC Gerlitzen

SV Zams Winter

SK Saalbach/Hinterglemm
U. VB Purgstall

SV Navis

SV Skiclub Gaal

USV GroRarl
USV-Kreischberg
USC-NF Neuhofen

SUB Intersport Pétscher
SV Skiclub Gaal

USV Krakauebene
WSV Gmuend

WSV RaiffeisenTurnau
SPORTUNION Waidhofen

Auswertung: OSV AUSTRIA SKI CLUB
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SALZBURGMILCH KIDSCUP 2026
KIDS SKI FESTIVAL

Schlossalm, 08.03.2026

BL

Ktn
Ktn
Ktn
Stmk

Tir
Tir
Tir
Sbhg
Ktn
00
Ktn
Tir
Sbg

Tir
Stmk
Sbg
Stmk
00

Stmk
Stmk
Ktn

Stmk

Ges.Zeit

57,60
57,66
58,11
58,44
59,30
59,35
1:00,50
1:01,37
1:01,43
1:01,50
1:02,42
1:02,51
1:02,56
1:14,25

54,81
55,06
55,15
55,48
55,98
57,00
57,30
57,55
57,58
57,72
57,73
58,44
58,61
58,88
59,21
59,25
59,29
59,33
59,74
59,94
1:00,22

Diff.

4,19
4,25
4,70
5,03
5,89
5,94
7,09
7,96
8,02
8,09
9,01
9,10
9,15
20,84

0,00
0,25
0,34
0,67
1,17
2,19
2,49
2,74
2,77
2,91
2,92
3,63
3,80
4,07
4,40
4,44
4,48
4,52
4,93
5,13
5,41
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Name

Kinder 12 (weiblich, 2014)
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79
73
83
81
63
95
80
87

12 (mannlich,

106
99
96
107
17
123
110
132
97
127
13
105
124
133
122
102
98
108
103
114
116
112
109
126
120
130
125

104501953
504300191
308700465
205001033
800400546
113600200
203500371
201101012

610700413
619600115
401000715
401406686
605404618
621606235
404200198
411400279
214900002
403301701
512800577
515100062
502100471
508301059
508700592
300600445
800400504
303701877
200501212
306702644
200501293
611500383
800400541
316200209
200501132
204700293
210700103
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MORTL Mara
GUTENBRUNNER Julia
TSCHOLL Marie
ZICKBAUER Rosa
SZABO Klara
RUMPOLD Vanessa
HOFMACHER Fabia
WALDBAUER Emelie

2014)

SPONRING David
OMMINGER David
OBERMOSER Emil
KREUZER Leo

WALCH Vincent

SPORER Jakob

DEKAN Ferdinand

AUER Florian

PESAU Jonathan

MAIER Felix

THURNER Jonas
LAMMERER Johannes
GAMS Lennox

TRINKER Jakob

MARAK Jonas

REDL Max

GERSTNER Theo
HINTERHOLZNER Florian
SCHEIBLECHNER Florian
SCHAUBSCHLAGER Leopold
BACHNER Jakob
PRANTNER Jakob
SERES Robert

HEINS Florian

BAYER Maximilian
REITINGER Viktor Alexander
LEDWINKA Lukas
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SALZBURGMILCH KIDSCUP 2026
KIDS SKI FESTIVAL

Schlossalm, 08.03.2026

Sex Vereinsname BL
SV Villach Kin
WSV Marichhofer Au bei Tu Stmk
USC Freistadt 00
SC VOITH NO
SC Edelweiss w
SGA Sirnitz Ktn
SPORTUNION Waidhofen NO
USC Lilienfeld NO
SC Volders Tir
SV Navis Tir
SV Werfenweng Sbg
USV GroRarl Sbg
SC St.Johann /T Tir
RSK Finkenberg Tir
USK Tamsweg Sbg
USV Krispl-GaiRau Sbg
Union Annaberg NO
SK Saalbach/Hinterglemm  Shg
SU-WSV- Langenwang Stmk
SV Aigen/Ennstal Stmk
Union Oberwolz-Lachtal ~ Stmk
WSV Pichl-Reiteralm Stmk
USV-Kreischberg Stmk
SK Ebensee 00
SC Edelweiss W
ASVO SV Spital/Pyhrn 00
SC Géstling-Hochkar NO
SUB Intersport Pétscher 00
SC Gostling-Hochkar NO
SV Zams Winter Tir
SC Edelweiss W
U Kénigswiesen 00
SC Gostling-Hochkar NO
WSV Traisen NO
SV U-Wienerwald NO
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1:01,12
1:01,13
1:01,22
1:01,37
1:01,67
1:02,56
1:05,18
1:06,04

52,81
53,67
54,20
54,46
54,54
54,61
54,67
55,97
56,70
56,92
56,94
57,09
57,32
57,35
57,79
57,80
58,19
58,87
58,92
59,05
59,45
59,96
1:00,39
1:00,88
1:01,98
1:02,68
1:03,22

Diff.

6,31
6,32
6,41
6,56
6,86
7,75
10,37
11,23

0,00
0,86
1,39
1,65
1,73
1,80
1,86
3,16
3,89
4,11
4,13
4,28
4,51
4,54
4,98
4,99
5,38
6,06
6,11
6,24
6,64
7,15
7,58
8,07
9,17
9,87
10,41
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Ski Austria

- = = SALZBURGMILCH KIDSCUP 2026
Offizielle Ergebnisliste KIDS SKI FESTIVAL
Ski Alpin - Slalom Gen.Nr.: 4AL187 Schlossalm, 08.03.2026

Rang  SiNr OSV-Code Name Sex Vereinsname BL Ges.Zeit Diff.
Kinder 12 (mannlich, 2014)

28 118 800400573 FULOP Paul M SC Edelweiss w 1:04,35 11,54

29 115 800400618 RIESER Rafael M SC Edelweiss w 1:05,27 12,46

30 131 517300167 WIMMER David M SV Oppenberg Stmk 1:19,22 26,41

Nicht am Start (1. Lauf): 7 (5,26%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
4 102500636 KERSCHBAUMER Carolin 2015 SC Mallnitz K11
43 408300959 LANGEGGER Noah 2015 USC Eben/Pongau K11
82 113600221 KLAMING Ema Maria 2014 SGA Simitz K12
94 111403423 HERRMANN Sarah 2014 SC Arnoldstein K12
111 104502012 KOLLMANN Jakob 2014 SV Villach K12
119 103900604 DURNIK Fabio 2014 SC Rosental K12
128 305205793 NIEDERHAUSER Jonas 2014 Skiklub ESKA Wels K12

Nicht im Ziel (1. Lauf): 7 (5,26%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
50 504803784 TULLER Lorenz 2015 WSV Schladming K11
51 625500534 BACHMANN Daniel 2015 SV Anras K11
53 307400378 VENZL Manuel 2015 SU Pettenbach K11
77 403001393 MITTERWALLNER Sofia 2014 SC Sparka. Radstadt K12
100 517300147 SCHWEIGER Samuel 2014 SV Oppenberg K12
101 119700590 GRADISCHNIG Simon 2014 SC Gerlitzen K12
104 102100391 LACKNER Andreas 2014 UNION Klagenfurt K12

Disqualifiziert (1. Lauf): 7 (5,26%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Tornr.

12 203500407 KERSCHBAUMER Sophie 2015 SPORTUNION Waidhofen K11 8

36 327900057 HINTERLEITNER Leo 2015 Strudengau Cup K11 14

39 400100921 SCHLOSSER Daniel 2015 SK Maria Alm K11 31

84 401701331 GAPPMAIER Laura 2014 WSV St. Johann K12 14

93 201100983 BREITLER Viktoria 2014 USC Lilienfeld K12 8

121 401701374 UNTERKOFLER Josef 2014 WSV St. Johann K12 14

129 621606293 MARQUARDT Vincent 2014 RSK Finkenberg K12 14
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Rang  SiNr OSV-Code Name Sex Vereinsname BL Ges.Zeit Diff.
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